
RC10 Jay Halsey
Edition Kitのご案内
RC10 Jay Halsey

Edition Kitのご案内

RASSOCIATED RC10 Jay Halsey Edition Kit 
発売日延期に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2024 年 10 月 1日に下記製品の案内をお送り致しましたが、発売日は当初 10 月 21 日の発売
日を予定しておりましたが、全世界同時発売日が 10 月 25 日（金）に変更になる旨をアソシエ
イテッド社より連絡が届きました。

ですが、25 日（金）は千葉県で開催される 1/8GP オフロード全日本選手権にてブースの出展
をしております関係で、日本での販売は、28 日（月）を予定しております。
ですが物流の関係もあり、この日程もあくまで予定となり、日程が前後する場合もございます。
ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございませんが、出荷日などがわかりましたら弊社の SNS
やブログ記事などでご報告致します。

また RC10 Jay Halsey Edition Kit は既に完売しており、受注を停止していますこともお知らせ
いたします。

お取引様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。
はなはだ勝手なお願いですが、事情をご賢察いただき、ご了承いただきますようお願い申し上
げます。

 記
◆対象商品
・品番 AS6008　RC10 Jay Halsey Edition Kit
JAN 0784695060081

以上
2024 年 10 月 19 日  TEAM-AJ 有限会社


